
IDEAL 
CONSTRS 

PÁGINA 	- 

 

PROP STADE PREÇOS 

PREGÃO PRESENCIAL W. 2017.08.29.1'- SRP 

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE 

Razão Social: IDEAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

CNPJ N°.: 07.908.562/0001-87 

Inscrição Municipal: 251662.4 

Endereço: Rua Rubia Sampaio, 1155 Sala 107 Bairro: Farias Brito - Fortaleza/Ce. 

Fone/Fax: (85) 3182-6010 / 9.9759-4395 / 9.8532-5152 

Banco: Bradesco 237 

Agência N°.: 1234 

Conta Corrente N.: 76.903-7 

1. OBJETO: Seleção de melhor proposta para o Registro de Preços visando futuras e eventuais 

Aquisições depelicula de proteção solar e persianas destinados a Secretaria de Educação do 

Município de Horizonte/CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência / 

Item DescrlçSo / Especificação Unid Qnt 
Preço 

unit(R$) 
Preço Total (R$) 

a 

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULAS (insulfllm) para 

portas e janelas com proteção solarÀe 75% dos raios 

ultravioletas. Marca= SuflPeIiCuas I  

Valor por extenso = Vinte e dois mil e quatrocentos reais. 

MI7 700 7 R$32.00 11$22.400,00 

2 

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PELÍCULAS (insulfllm) para 

portas e janelas com proteção solar de 100% dos raios 

ultravioletas. Marca= SunpelicuIas / 

Valor por extenso = Sessenta e quatro mil reais. 

/ 
2.000 / 
/ 

R$32.00 
/ 

R$64.000,00 

PREÇO TOTAL (R$) R$86.400,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 86.400,00 (Oitenta e seis mil e quatrocentos reais.) 

Prazo de entrega máximo: 10 (dez) dias 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas 

incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais 

ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. 

Fortaleza, 20 de Setembro de 2017..' 

IDEAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

L2   
Luis Curtos de Sousa Leite 
CPF N9 122.957.283-04 	

'1' 
IDEAL SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

Rua Rubia Sampaio, 1155 Sala-07 Bairro: Farias Brito Fortaleza - Ce. 

CNPJ N2  07.908.562/0001-87 

Teu Fax (85) 3182.6010 / 98532-5152 email:ideaiscltda@gmail.com  



* EK • ::ttt ttG. 

PROPOSTA DE PREÇOS 

PREGÃO PRESENCIAL N.°  2017.08.29.1— SRP 
Á PREGOEIRA DO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE 

Razão Social: Newtek Comércio Varejista de Artigos de Decoração - LTDA ME 
CNPJ: 16.742.234(0001-44!! Inscrição Estadual: 066224152 /1 Inscrição Municipal: 275420 
Endereço completo: RUA PERO COELHO. N° 483, CENTRO, CEP 60.140-100, 
FORTALEZA/CE 
Telefone: (85) 3231-8098, fax: (85) 3251-1035, e-mail: comprasagatek.com.br  
Banco: Caixa!! Agência: 09191/Conta Corrente N.°: 003 3821 -1 

1.OBJETO: Seleção de melhor proposta para o registro de preços visando futuras e 
eventuais aquisições de películas de proteção solar e persianas destinadas a secretaria 
de educação do Município de Horizonte/CE, conforme especificações contidas no termo 
de Referência. 

Item Oncdçáo Unidade Quem. Preço Unit. valor Total 
R$ 

03 

AQUISIÇAO E INSTALAÇAO DE PERSIANAS 
VERTICAIS EM TECIDO RESINADO COM AS SEGUINTES 
CARACTERISTICA: 	1. LAMINAS DE 90MM. A COR 
CONFORME A TONALIDADE ADOTADA PELA UNIDADE: 2. 
TRILHOS SUPERIORES EM ALUMINIO EXTRUDADO; 3. 
CORRENTE DE COMANDO PARA GIRAR 1800  EM PVC; 4. 
CORDÃO DE COMANDO, EM POLIÉSTER; 5. CORRENTE 
DE BASE, EM PVC; 6. CABIDE E PINGENTE EM PVC: 7. 
BALASTRO DE 90 MM APROPRIADO PARA INSTALAÇÃO 
DE CORRENTE PVC; 8. PÊNDULO EM PVC. DIMENSÕES: 
1,80 CM 	1,20 CM( 2,16 M MARCA AGATEK. 

M' 

/ 

300 

/ 

69,00 20.700,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 20.700,00 

O valor total da presente proposta importa em R$ 20.700,00 (Vinte Mil e Setecentos Reais). 

Prazo de entrega máximo: 05(Cinco) dias 
Validade da proposta: 60(sessenta) dias 

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as 
despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, 
deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte 
do objeto licitado. 

FORTALgZJ&Ç 1LDE.SETEMB
tIr 

 DE 2017 
U&Itt-Lofl1. V 	2 U°c3racaoIt 

jh21"w' 4OQJIÀd4  
MARIImL*AIaP  t(; 

" (RGN°.91 002110259) 
(CPF N°. 626.958.513-91) 

Endereço: R. Pero Coelho,  483-  Centro 1  CEP 60140-100  1 Fortaleza - a 1(85) 3252-5764 
NEWTEK COMÉRCIO VAREjISTA DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO IlDA - ME-  CNPJ: 16.742.234/0001.44  1 CGF:  06.622415-2 



a) 

PROPOSTA DE PREÇOS 

'7 
	

'1 

PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.08.29.1— SRP 
Á PREGOEIRA DO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE 

Razão Social: Newtek Comércio Varejista de Artigos de Decoração - LTDA ME 
CNPJ: 16.742.234/0001-44/! Inscrição Estadual: 066224152 //Inscrição Municipal: 275420 
Endereço completo: RUA PERO COELHO. N° 483, CENTRO, CEP 60.140-100, 
FORTALEZA/CE 
Telefone: (85) 3231-8098. fax: (85) 3251-1035. e-mail: comprasagatek.com.br  
Banco: Caixa//Agência: 0919//Conta Corrente N.°: 003 3821-1 

1.OBJETO: Seleção de melhor proposta para o registro de preços visando futuras e 
eventuais aquisições de películas de proteção solar e persianas destinadas a secretaria 
de educação do Município de Horizonte/CE, conforme especificações contidas no termo 
de Referência. 

tom Descdçao Unidade Quant Preço Unft. Valor Total 
RS 

03 

AQUISIÇAO E INSTALAÇAO DE PERSIANAS 
VERTICAIS EM TECIDO RESINADO COM AS SEGUINTES 
CARACTERISTICA: 	1. LAMINAS DE 90MM, A COR 
CONFORME A TONALIDADE ADOTADA PELA UNIDADE; 2. 
TRILHOS SUPERIORES EM ALUMINIO EXTRUDADO; 3. 
CORRENTE DE COMANDO PARA GIRAR 1800 EM PVC; 4. 
CORDÃO DE COMANDO, EM POLIÉSTER; 5. CORRENTE 
DE BASE. EM PVC; 6. CABIDE E PINGENTE EM PVC; 7. 
BALASTRO DE 90 MM APROPRIADO PARA INSTALAÇÃO 
DE CORRENTE PVC; 8. PÊNDULO EM PVC. DIMENSÕES: 
1.80 CM 	1.20CM(2,16M') MARCA AGATEK. 

M' 300 69,00 20.700.00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 20.700,00 

O valor total da presente proposta importa em R$ 20.700,00 (Vinte Mil e Setecentos Reais). 

Prazo de entrega máximo: 05(cinco) dias 
Validade da proposta: 60(sessenta) dias 

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as 
despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, 
deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte 
do objeto licitado. 

FORTALE$J W~4tili~PF09 2017 

Áarina  drs

â
i uip Vjriiiøs

MARIN DE ALB UE MASQUES 

	 t 
(RG N°. 90002110259) 

(CPF N°. 626.958.513-91) 

I~O 

Endereço: R. Pero Coelho, 483- Centro 1 CEP 60140400 1 Fortaleza - CE 1(85) 3252-5764 
NEWTEK COMÉRCiO VAREJISTA DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTOA - ME- CNPJ: 16.742.234/0001-44 1 CGF: 06.622415-2 


